rarum, inomni Foro, & iub quocunque Judicc, tam Eccleliafti-

co, quam Scculari, in omni Curia, ad Solationem fummx prx-

diitx, in Purte, vel in Toto, convenire, non obftante vel prx-

judicante fibi ut, fi Partem Debiti in Judicio vel extra cxegeritvel

receperi: ab aliquo noltium, nonideb minus jpolllt ipilim cundem,

*X. 3if. vel etiam reliquos noftriim, & * quem noftrum maiuerir, ad Re-

iiduum Summx vcl Debiti hujufmodi principaliter & in folidum

convenire.

Proir.ittentes Nosnon probare Solutionem aut Liberationem hu-

jufmodi Debiti tbre , niti per prxfentes Litteras Infciias vel Can-
cellatas, aut Acquitantiam , fub Magno Sigillo Rcgis Anglix, in

hac parte conficiendam

,

Pro Solutione verb fupradidta, cxterifque PrxmilTis fideliter ac

firmiter perimplendis, Obliga.vius Nos, & noftrilm quemli-

bet per fe principaliter & in iblidum , nomine & vice noftrxCom-

munitatis prxdiitx , & noftram Communitatem, ac omnia Bona

nofira propria & Communitatis noftrx antedidtx, prxfentia &
fuiura , ubique Locorum & Terrarum inventa

,

Renunciantes Exceptioni rei non fic geftx ; Beneficio Lxfionis

,

Reftitutionis , & Circumventionis ; Juris Canonici & Civilis au-

xriio.i omni Statuto, Confuetudini , Privilegio; & omni Juri, per

quod generalis Renunciatio rcprobatur vel dicitur non valcre; ac

omnil)us aliis Exceptionibus, Allegationibus, & Defeniionibus

,

qux pofTunt contra prxlcntes Literas, vel Contenta in cifdem,

obici vcl opponi.

In quorum omnium fidem & teilimonium Sigillum noftrum

Commune Prxfentibus eft appenfum , apud prtedi&um Burgum di Ann. D,
Dunde, Vicefimo die Menlis F^cbruarii, anno Domini Millefimo 1424.
Quadringentcfitwo Vicefimo Tertio. Hen. 6.

Sub Sigillo cereo albi coloris pendente a filo pergamena.

Confimilis Obligatio villx de Aberdene , data apud Perth , de-

cimo o6tavo Februarii , anno Domini Millefimo Quadringcntefi-

mo Vicelimo Tertio fccundum computationem Ecclcfix Scoti-

caiix.

Sub Sigtllo cereo ruhei Coloris penderUe a cauda pergamens.

Obligatio Villx de Edinburg , dat. i(S Febr. 1423 , 2 H. 6.

Obligatio Villx de Perth, Dat. 20 Febr. An. ut fupra.

Dc Infirtmentii ^ Redemptionem yacobi Rtgis concernnti-

bus y ci*flodiendis.

Hi^ic Indentur A, Ann.D.
F A c T A inter Johannetn L.ondonienfem & Thomam Dunel- 1424.

melfem .,
Epifcopos, & Williehium Alnewyle Cultodem Privati An.i.

Sigilli, Mctucndiirimi Domini nollri Regis Anglia, &c. Com- H. 6.

milTarios, una cum aliis, per ipfum Dominum noftrum adignatos f.x Au-
ad Conveniendum cum Jacobo Rege Scotorum, & aliis, & adRe- togr.